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DAL 01/12/2025 AL 31/12/2025

D
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 D
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G
G

IO

296

77,00 644 647 649

N
A

V
IG

A
ZI

O
N

E

CERTIFICATI SICUREZZA

IMBARCO MARITTIMI NON UE

IMBARCO COMANDANTE UE/ITALIANO

IMBARCO COMANDANTE NON UE 

35,00

14,00

35,00

293

118

293

295

119

295

296

119

358

50,00 418 420 421

14 14

16,79 141 142 142

5,16 44 45 45

186 187

420 421

359

618 620

976 979

110 110

169 170

169 170

202 203

85 85

420 421

135 135

420 421

420 421

169 170

135 135

236 237

757 759

505 506

Pagamento con 

Alipay RMB
Pagamento con carta 

bancaria RMB

52 52

52

93

5037

127

52

93

5052

127

972TOTALE PASSAPORTO

21,95 185

50,00 418

42,70 357

73,50 615

116,20

ETD

CESSIONE C.I.E.

1,55 13

RILASCIO C.I.E.

418

418

134

168

201

10,00

13,00

20,00

16,00

20,00

24,00

84

109

168

50,00

50,00

60,00

20,00

16,00

28,00

50,00

502

168

134

235

418

11,00

600,00

15,00

90,00

51

51

92

5016

126

753

DIRITTI DI URGENZA
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A
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M
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I
A

LT
R

I A
TT

I

TOTALE C.I.E.

RINNOVO PATENTE DI GUIDA

COPIA CONFORME

CONFORMITA' DI TRADUZIONE IN ITALIANO (per pag.)

CONFORMITA' DI TRADUZIONE IN ALTRA LINGUA (per pag.)

PASSAPORTO LIBRETTO

PASSAPORTO CONTRIBUTO AMMINISTRATIVO

PASSAPORTO MORTUARIO

ATTI NON ENUNCIATI NEGLI ARTICOLI PRECEDENTI

APPOSIZIONE SIGILLI TRASPORTO SALME 

PRINCIPALI TARIFFE CONSOLARI IN VIGORE TASSO DI CAMBIO: 8,3594

ARTICOLO

CERTIFICATO DI RESIDENZA, DOMICILIO, ATTO DI RICONOSCIMENTO

LEGALIZZAZIONE ATTI (DIVERSI DA QUELLI DI STATO CIVILE E NOTARILI, LEGALIZZAZIONI E 

FIRME)

PROCURA SPECIALE

AUTENTICA DI FIRMA (SCRITTURA PRIVATA NON AVENTE CONTENUTO PATRIMONIALE)

COPIA CONFORME ATTO NOTARILE

ATTO DI RINUNCIA EREDITA' / ATTO DONAZIONE

AUTENTICA DI FOTOGRAFIA 

TIPO DI ATTO

CERTIFICATO STATO LIBERO 

PUBBLICAZIONI MATRIMONIO

CERT. CITTADINANZA

JURE SANGUINIS

STATO DI FAMIGLIA 

PROCURA GENERALE 

Pagamento in contanti 

RMB
Tariffa consolare EURO

6,00

6,00


